UBND QUẬN HÀ ĐÔNG

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

––––––––––––

             Số:         /PGDĐT
V/v tham dự lớp tập huấn bồi dưỡng kỹ

năng tư vấn tâm lý trường học.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

––––––––––––––––––––––––––

Hà Đông, ngày      tháng 10  năm 2024

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường tiểu học, THCS, THPT.

Thực hiện Kế hoạch số 329/KH-UBND ngày 01/10/2024 của UBND quận

Hà Đông về triển khai công tác Y tế trường học năm học 2024-2025 trên địa bàn

quận Hà Đông; phòng Giáo dục và Đào tạo tổ chức lớp tập huấn bồi dưỡng kỹ

năng tư vấn tâm lý trường học, cụ thể như sau:

1. Thời gian: Ngày 24/10/2024 (Thứ năm).

Sáng từ 8h00 đến 12h00; chiều từ 13h30 đến 17h30.

2. Địa điểm: Hội trường tầng 3, trường mầm non Hà Cầu.

Giao trường mầm non Hà Cầu chuẩn bị cơ sở vật chất phục vụ lớp tập huấn.

3. Thành phần:

- Lãnh đạo, chuyên viên phòng Giáo dục và Đào tạo quận.

- Đại diện ban giám hiệu, nhân viên y tế/cán bộ/giáo viên/nhân viên làm

công tác xã hội, công tác tư vấn tâm lý tại các trường tiểu học, THCS, THPT.

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các ông/bà Hiệu trưởng các trường cử

thành phần tham dự Hội nghị đầy đủ, đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT

TRƯỞNG PHÒNG

Phạm Thị Lệ Hằng

		2024-10-18T09:05:50+0700

		2024-10-18T09:18:58+0700

		2024-10-18T09:42:49+0700

		2024-10-18T09:42:49+0700

		2024-10-18T09:42:49+0700